● Optimización del proceso de desarrollo de nuevos productos; 

● Reingeniería de procesos; 

● Estudio de Propiedad Intelectual; 

● Estudio de Vigilancia Comercial; 

● Estudio de Libertad de Explotación. 

MONTO DEL LLAMADO 

Se destinará a los efectos de este llamado un monto de $ 4.400.000 (pesos cuatro millones 

cuatrocientos mil) provenientes del presupuesto del Gobierno de la Provincia de Santa Fe. 

MONTO DE FINANCIACIÓN 

Se otorgarán Aportes No Reintegrables de hasta $ 100.000,00 (pesos cien mil) por cada PSE por 

Emprendimiento. En caso de que la PSE sea superior a los $100.000, quedará a cargo del